
Uchwała Nr XVI/93/2004 

Rady Gminy w Skąpem 

z dnia 31 marca 2004r. 

 

w sprawie nabycia nieruchomości na rzecz Gminy Skąpe 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit �a" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2000 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 27 

sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2000 r. Nr 46, poz. 543 z późn zm.)  

uchwala się, co następuje: 

  

§ 1 

Wyraża się zgodę na nabycie nieruchomości niezabudowanej, stanowiącej własność osoby 

prawnej, oznaczonej geodezyjnie działką nr 560/35 o powierzchni 7213 m2 - teren 

istniejącego boiska wiejskiego w m. Skąpe.  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Rady 

/-/ Mirosław Olczak 
 


